

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hovedgård & Omegns VVS ApS

Industriområdet 5

8732 Hovedgård

CVR-nr. 27 30 89 10

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 05/12 2024

Lars Broe Krustrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	11
Balance pr. 30. september 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovedgård & Omegns VVS ApS
Industriområdet 5
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 27 30 89 10
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Broe Krustrup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udførelse af VVS installation samt ventilation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 453.797, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 631.196.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.613.419	3.564.033
Personaleomkostninger	1	<u>(3.122.039)</u>	<u>(3.338.673)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(508.620)	225.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.438)</u>	<u>(14.904)</u>
Resultat før finansielle poster		(512.058)	210.456
Finansielle indtægter		3.534	7.450
Finansielle omkostninger		<u>(65.940)</u>	<u>(10.259)</u>
Resultat før skat		(574.464)	207.647
Skat af årets resultat	2	<u>120.667</u>	<u>(55.540)</u>
Årets resultat		<u>(453.797)</u>	<u>152.107</u>
Foreslået udbytte		0	200.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(1.453.797)</u>	<u>(47.893)</u>
		<u>(453.797)</u>	<u>152.107</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	96.564	170.231
Indretning af lejede lokaler	3	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>96.564</u>	<u>170.231</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		12.555	12.555
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.555</u>	<u>12.555</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>109.119</u>	<u>182.786</u>
Råvarer og hjælpematerialer		698.832	908.168
Varebeholdninger		<u>698.832</u>	<u>908.168</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.032.634	1.876.763
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	441.794	621.564
Andre tilgodehavender		23.567	0
Tilgodehavende moms og afgifter		0	70.977
Periodeafgrænsningsposter		180.086	192.951
Tilgodehavender		<u>1.678.081</u>	<u>2.762.255</u>
Likvide beholdninger		<u>503.258</u>	<u>436.203</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.880.171</u>	<u>4.106.626</u>
Aktiver i alt		<u>2.989.290</u>	<u>4.289.412</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overført resultat		568.696	2.022.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital	5	<u>631.196</u>	<u>2.284.993</u>
Hensættelse til udskudt skat		88.177	273.722
Andre hensættelser		100.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>188.177</u>	<u>273.722</u>
Selskabsskat		0	28.908
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>28.908</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.760	737.893
Forudfakturering igangværende arbejder	4	370	9.724
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.176.393	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		142	2.006
Selskabsskat		64.878	164.692
Anden gæld		514.374	787.474
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.169.917</u>	<u>1.701.789</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.169.917</u>	<u>1.730.697</u>
Passiver i alt		<u>2.989.290</u>	<u>4.289.412</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	62.500	2.022.493	200.000	0	2.284.993
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(200.000)	(1.000.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(1.453.797)	0	1.000.000	(453.797)
Egenkapital 30. september 2024	62.500	568.696	0	0	631.196

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.843.921	3.051.246
Pensioner	220.894	226.662
Andre omkostninger til social sikring	57.224	60.765
	<u>3.122.039</u>	<u>3.338.673</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	64.878	28.908
Årets udskudte skat	<u>(185.545)</u>	<u>26.632</u>
	<u>(120.667)</u>	<u>55.540</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2023	1.309.509	57.292
Tilgang i årets løb	30.000	0
Afgang i årets løb	(433.652)	0
Kostpris 30. september 2024	<u>905.857</u>	<u>57.292</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	1.139.278	57.292
Årets afskrivninger	3.438	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(333.423)	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>809.293</u>	<u>57.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>96.564</u>	<u>0</u>

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgspris	637.243	3.226.363
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(195.819)	(2.614.523)
	<u>441.424</u>	<u>611.840</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	441.794	621.564
Modtagne forudbetalinger under passiver	(370)	(9.724)
	<u>441.424</u>	<u>611.840</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 62,5 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2023	62.500	62.500	125.000	125.000	125.000
Afgang i året	0	0	(62.500)	0	0
Virksomhedskapital	62.500	62.500	62.500	125.000	125.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	193.600	64.878	0	0
	193.600	64.878	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. september 2024 stillet arbejdsgarantier for t.kr. 167.

Selskabet er stævnet af en kunde der er anlagt et erstatningskrav på 6,4 mio kr. vedr. en vandskade. Sagen er for størstedelen af kravet dækket af selskabets forsikrings-selskab. Udfaldet af sagen er uvist, men det er ledelsens vurdering at kravene kan tilbagevises, og selskabet derfor vil blive frifundet.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 32 måneder og en restforpligtelse på 104 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Krustrup Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 2.800 i nuværende og fremtidige erhvervelser af fordringer, varelager, driftsmidler og immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2024 t. kr. 1.828.